[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

     РЕШЕНИЕ
от 20 мая  2022 года  № 28
О рассмотрении обращения Председателя депутатской фракции политической партии «Единая Россия» Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области «О решении депутатской фракции «Единая Россия» Совета депутатов
Волховского муниципального района №1 от 13.05.2022 года»

 Заслушав и обсудив информацию главы  муниципального образования Хваловское сельское  поселение Аникина Н.А. о решении депутатской фракции «Единая Россия» Совета депутатов Волховского муниципального района о выведении из состава Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области Шнейваса Е.Е., совет депутатов  муниципального образования Хваловское сельское поселение решил:

1. Информацию главы  муниципального образования Хваловское сельское  поселение Аникина Н.А. о решении депутатской фракции «Единая Россия» Совета депутатов Волховского муниципального района о выведении из состава Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области Шнейваса Е.Е. принять к сведению.

2. Решение совета депутатов муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 16.09.2019 года №3 «Об избрании депутата Шнейваса Е.Е. в совет депутатов Волховского муниципального района» оставить в силе.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Хваловское сельское поселение                                                   Н.А.Аникин